[image: image1.jpg]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM TP.HCM

	   Mã hoá:HS/6.3/01/QTTB

	   Ban hành lần: 02

	  Hiệu lực từ ngày:07/05/2013

	  Trang/ tổng số trang: 1/ 1

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu

- Phòng Quản trị -Thiết bị
Tên tôi là: ……………………………………………………………………………………...
Phòng/ Khoa/ Trung tâm : …………………………………………………………………….
Để phục vụ cho công việc: ………………………………………………………….................
………………………………………………………………………………………….............
	STT
	Nội dung
	Đvt
	Số lượng
	Ghi chú

Ngày….tháng….năm       Ngày….tháng….năm        Ngày….tháng….năm       Ngày….tháng….năm
	  Ban Giám Hiệu
	    P.Quản trị -Thiết bị
	   Trưởng đơn vị
	   Người đề nghị

[image: image1.jpg]